PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 22/2025

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos aprovados no CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023, no cargo de TÉCNICO EM

ENFERMAGEM, para manifestarem o interesse em assumir a função pública, por tempo determinado.

Conforme Decreto n.º 108/2021, os candidatos interessados deverão entregar na Seção de Pessoal da

Fundação Municipal de Saúde, no período de 22/08/2025 a 26/08/2025, a declaração de interesse. O

Edital de Convocação para Manifestação de Interesse terá validade até 21/02/2026. Os candidatos que

tiverem manifestado interesse poderão ser convocados a qualquer tempo no período de validade do edital.

Os candidatos serão convocados conforme obtiveram a melhor classificação no concurso, dentre os

interessados. Serão considerados tacitamente desistentes os candidatos que não manifestarem interesse.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

LUANA ROHENKOHL 81

SENIR MARIA LOEBENS SCHMIDT 82

MARIANA DA SILVA SOARES 83

DJENIFER IMMIG NASCIMENTO 84

JULIANE DE FATIMA NIX 85

NúVIA REGINA LIMANA 86

DANIELA LEOCOVICK 87

JULIANA DE OLIVEIRA CASTILHOS 88

CAMILA SAKIS LEMOS 89

MARINA ALBERTI 90

PRISCILA GRAS PEREIRA 91

VERA LUCIA DUARTE HECH 92

MARTA TRENTIN 93

ELISIANE ADIERS 94

MáRCIA  BEATRIZ HENTZ DA SILVA 95

ANA MARISTELA HECK 96

BIBIANA SOLEDADE ROMERO RIBEIRO 97

DENISE MIRSALE DOS SANTOS 98

ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS PEDROSO 99

ÉRIKA LETICIA FERREIRA 100

NEIVA CRISTINA WENDLAND 101

LUIS ADRIANO GONçALVES 102

JULIANA DE MEDEIROS DUMKE 103

NOELI TERESINHA ENGELMANN WEIS 104

BIANCA PENNING DREWS 105

MARIA DENISE KUZEY 106

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

NATáLIA HELENA BERWIG 107

DAIANE RAFAELA GUTH MEDEIROS 108

JONAS CORACINI 109

THALIA SOLANO 110

LISIANE MATANA DA SILVA 111

BRUNA PIROCCA 112

DANIELE MACIEL SANTOS 113

CARLOS EDUARDO DEUSCHLE LUNARDI 114

JOSAFA MICAIES ANTUNES DE SOUZA 115

KTELLY ARISTIMUNHO 116

CARLA DIONE CONTE 117

SUSANE ESTER SOUZA BLANKE 118

TATIELI ROBALO MACHADO 119

AMANDA LOPES DE ALMEIDA 120

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM 21 DE

AGOSTO DE 2025.

DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR

Registre-se e publique-se.

ROGÉRIO SILVA DOS SANTOS
Diretor de Gestão Administrativa

		2025-08-21T14:19:39-0300
	ROGERIO SILVA DOS SANTOS:66635659072

		2025-08-21T14:36:22-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2025-08-21T14:38:09-0300
	DIMITRIA SECCHI BASILIO:028.768.030-46 3

		2025-08-21T14:38:10-0300
	DIMITRIA SECCHI BASILIO:028.768.030-46 4